
J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2014/2015

Tabelle

1. Vehs II 3 416 441 418 1275 425,000
2. Lechterke-Grothe 3 421 430 423 1274 424,667
3. Bippen 3 404 410 413 1227 409,000

Beste Einzelschützen

1. Henrik Schürmann Lechterke-Grothe 144,667
2. Malte Thumann Vehs II 143,667
3. Mareike Otte Vehs II 141,333
4. Tim Kossmann Vehs II 138,667
5. Tom Bruns Bippen 138,333

Vehs II

Malte Thumann 3 140 148 143 431 143,667
Marieke Otte 3 137 148 139 424 141,333
Tim Kossmann 3 139 141 136 416 138,667
Eric Patzelt 2 0 145 136 281 140,500
Mara Schröder 1 135 0 0 135 135,000

Lechterke-Grothe

Henrik Schürmann 3 147 144 143 434 144,667
Hannah Devermann 3 132 145 137 414 138,000
Finn Schmutte 2 0 141 141 282 141,000
Niklas Ringhand 2 0 137 139 276 138,000

Schülerklasse: Gruppe 1

Stand: 20.03.2015

Niklas Ringhand 2 0 137 139 276 138,000
Lucas Hafferkamp 1 138 0 0 138 138,000
Jonas Hafferkamp 1 136 0 0 136 136,000

Bippen

Tom Bruns 3 135 139 141 415 138,333
Jannis Wilbers 3 141 136 133 410 136,667
Julian Senhofer 3 126 135 139 400 133,333
Nick Senhofer 3 128 134 130 392 130,667

Stand: 20.03.2015



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2014/2015

Tabelle

1. Schwagstorf 3 418 427 424 1269 423,000
2. Ohrte 3 397 423 415 1235 411,667
3. Fürstenau 3 364 382 406 1152 384,000

Beste Einzelschützen

1. Merit Borowski Schwagstorf 141,667
1. Lara Krümpeler Schwagstorf 141,667
3. Jasmin Kemmler Ohrte 138,000
4. Noah Albers Fürstenau 130,667
5. Joel Schön Fürstenau 126,000

Schwagstorf

Merit Borowski 3 137 142 146 425 141,667
Lara Krümpeler 3 143 146 136 425 141,667
Jost Feye 2 138 138 0 276 138,000
Jule Reinermann 2 0 139 137 276 138,000
Merle Kopman 2 131 0 141 272 136,000

Ohrte

Jasmin Kemmler 3 133 140 141 414 138,000
Kevin Kemmler 2 134 0 141 275 137,500
Melina Hömer 2 0 141 133 274 137,000

Schülerklasse: Gruppe 2

Stand: 20.03.2015

Melina Hömer 2 0 141 133 274 137,000
Jonas Fey 2 130 142 0 272 136,000
Robin Kemmler 2 127 133 0 260 130,000
Marcel Wolke 1 0 0 125 125 125,000

Fürstenau

Noah Albers 3 123 127 142 392 130,667
Joel Schön 3 126 128 124 378 126,000
Nairi Adjan 3 115 127 133 375 125,000
Denis Hofhaus 2 94 126 0 220 110,000
Murat Aslan 1 0 0 131 131 131,000

Stand: 20.03.2015



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2014/2015

Tabelle

1. Groß Mimmelage 3 433 446 437 1316 438,667
2. Rüsfort I 3 433 441 437 1311 437,000
3. Borg-Bottorf-Wasserhausen 3 422 417 413 1252 417,333

Beste Einzelschützen

1. Lisa Els Groß Mimmelage 149,000
2. Maja Wübbelmann Rüsfort I 146,333
3. Nicole Wilhelm Rüsfort I 145,333
3. Jana Gerritsen Rüsfort I 145,333
5. Sarah Wübbelmann Rüsfort I 142,000
5. Luis Schone Groß Mimmelage 142,000

Groß Mimmelage

Lisa Els 3 150 149 148 447 149,000
Luis Schone 3 144 148 134 426 142,000
Thomas Eveslage 3 129 142 143 414 138,000
Jale Oldenhage 2 0 149 146 295 147,500
Tom Pusdrowski 1 139 0 0 139 139,000

Rüsfort I

Maja Wübbelmann 3 147 148 144 439 146,333
Nicole Wilhelm 3 143 149 144 436 145,333
Jan Gerritsen 3 143 144 149 436 145,333
Sarah Wübbelmann 3 140 142 144 426 142,000

Schülerklasse: Gruppe 3

Stand: 20.03.2015

Sarah Wübbelmann 3 140 142 144 426 142,000

Borg-Bottorf-Wasserhausen

Birk von der Beeke 3 141 142 137 420 140,000
Hannah Keck 3 139 132 140 411 137,000
Samantha Mühlsteph 3 142 129 136 407 135,667
Alessandro Mull 2 0 143 136 279 139,500
Marie Keck 1 131 0 0 131 131,000

Stand: 20.03.2015



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2014/2015

Tabelle

1. Vehs I 3 438 441 430 1309 436,333
2. Kettenkamp 3 437 435 417 1289 429,667
3. Rüsfort II 3 413 405 403 1221 407,000

Beste Einzelschützen

1. Steffen Otte Vehs I 147,000
2. Nils Köneke Vehs I 145,333
3. Tobias Otte Vehs I 144,000
4. Carl-Philip Wotte Kettenkamp 141,667
5. Mathis Lager Kettenkamp 140,667

Vehs I

Steffen Otte 3 147 148 146 441 147,000
Nils Köneke 3 146 149 141 436 145,333
Tobias Otte 3 145 144 143 432 144,000
Ben Kossmann 3 141 138 141 420 140,000

Kettenkamp

Carl-Philip Wotte 3 144 143 138 425 141,667
Mathis Lager 3 141 146 135 422 140,667
Marius Möllmann 2 146 146 0 292 146,000
Gero Rosenstengel 2 147 143 0 290 145,000

Schülerklasse: Gruppe 4

Stand: 20.03.2015

Gero Rosenstengel 2 147 143 0 290 145,000
Annelore Kottmann 1 0 0 144 144 144,000

Rüsfort II

Henrik Wunderlich 3 131 135 136 402 134,000
Julian Pehl 3 136 128 128 392 130,667
Yannik Pehl 2 140 142 0 282 141,000
Niels Dahmann 2 137 0 129 266 133,000
Niklas Dahmann 1 0 0 138 138 138,000

Stand: 20.03.2015



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2014/2015

1. Groß Mimmelage Gruppe 3 3 1316 438,667
2. Rüsfort I Gruppe 3 3 1311 437,000
3. Vehs I Gruppe 4 3 1309 436,333
4. Kettenkamp Gruppe 4 3 1289 429,667
5. Vehs II Gruppe 1 3 1275 425,000
6. Bippen Gruppe 1 3 1275 425,000
7. Lechterke-Grothe Gruppe 1 3 1274 424,667
8. Schwagstorf Gruppe 2 3 1269 423,000
9. Borg-Bottorf-Wasserhausen Gruppe 3 3 1252 417,333

10. Ohrte Gruppe 2 3 1235 411,667
11. Rüsfort II Gruppe 4 3 1221 407,000
12. Fürstenau Gruppe 2 3 1152 384,000

Gruppe 3 3 3879 431,000
Gruppe 1 3 3824 424,889
Gruppe 4 3 3819 424,333
Gruppe 2 3 3656 406,222

Name Verein Gruppe Ringe WK
Lisa Els Groß Mimmelage 3 149,000 3
Steffen Otte Vehs I 4 147,000 3
Maja Wübbelmann Rüsfort I 3 146,333 3
Nicole Wilhelm Rüsfort I 3 145,333 3
Jana Gerritsen Rüsfort I 3 145,333 3
Nils Köneke Vehs I 4 145,333 3

Durchnittsringzahlen der Gruppen

Tabelle nach Durchschnittsringzahlen aller Mannschaften

Stand: 20.03.2015

Nils Köneke Vehs I 4 145,333 3
Henrik Schürmann Lechterke-Grothe 1 144,667 3
Tobias Otte Vehs I 4 144,000 3
Malte Thumann Vehs II 1 143,667 3
Sarah Wübbelmann Rüsfort I 3 142,000 3
Luis Schone Groß Mimmelage 3 142,000 3
Merit Borowski Schwagstorf 2 141,667 3
Lara Krümpeler Schwagstorf 2 141,667 3
Carl-Philip Wotte Kettenkamp 4 141,667 3
Marieke Otte Vehs II 1 141,333 3
Mathis Lager Kettenkamp 4 140,667 3
Birk von der Beeke Borg-Bottorf-Wasserhausen 3 140,000 3
Ben Kossmann Vehs I 4 140,000 3
Tim Kossmann Vehs II 1 138,667 3
Tom Bruns Bippen 1 138,333 3
Hannah Devermann Lechterke-Grothe 1 138,000 3
Jasmin Kemmler Ohrte 2 138,000 3
Thomas Eveslage Groß Mimmelage 3 138,000 3
Hannah Keck Borg-Bottorf-Wasserhausen 3 137,000 3
Jannis Wilbers Bippen 1 136,667 3
Samantha Mühlsteph Borg-Bottorf-Wasserhausen 3 135,667 3
Henrik Wunderlich Rüsfort II 4 134,000 3
Julian Senhofer Bippen 1 133,333 3
Nick Senhofer Bippen 1 130,667 3
Noah Albers Fürstenau 2 130,667 3
Julian Pehl Rüsfort II 4 130,667 3
Joel Schön Fürstenau 2 126,000 3
Nairi Adjan Fürstenau 2 125,000 3
Jale Oldenhage Groß Mimmelage 3 147,500 2
Marius Möllmann Kettenkamp 4 146,000 2

Stand: 20.03.2015



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2014/2015

Name Verein Gruppe Ringe WK
Gero Rosenstegel Kettenkamp 4 145,000 2
Finn Schmutte Lechterke-Grothe 1 141,000 2
Yannik Pehl Rüsfort II 4 141,000 2
Eric Patzelt Vehs II 1 140,500 2
Alessandro Mull Borg-Bottorf-Wasserhausen 3 139,500 2
Niklas Ringhand Lechterke-Grothe 1 138,000 2
Jost Feye Schwagstorf 2 138,000 2
Jule Reinermann Schwagstorf 2 138,000 2
Kevin Kemmler Ohrte 2 137,500 2
Melina Hömer Ohrte 2 137,000 2
Merle Kopman Schwagstorf 2 136,000 2
Jonas Fey Ohrte 2 136,000 2
Niels Dahmann Rüsfort II 4 133,000 2
Robin Kemmler Ohrte 2 130,000 2
Denis Hofhaus Fürstenau 2 110,000 2
Annelore Kottmann Kettenkamp 4 144,000 1
Tom Pusdrowski Groß Mimmelage 3 139,000 1
Lucas Hafferkamp Lechterke-Grothe 1 138,000 1
Niklas Dahmann Rüsfort II 4 138,000 1
Jonas Hafferkamp Lechterke-Grothe 1 136,000 1
Mara Schröder Vehs II 1 135,000 1
Murat Aslan Fürstenau 2 131,000 1
Marie Keck Borg-Bottorf-Wasserhausen 3 131,000 1
Marcel Wolke Ohrte 2 125,000 1

Stand: 20.03.2015Stand: 20.03.2015



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2014/2015

Tabelle

1. Schwagstorf II 4 579 583 591 580 2333 583,250
2. Lechterke-Grothe 4 571 585 586 580 2322 580,500
3. Hahlen 4 570 561 556 570 2257 564,250
4. Hekese 4 528 569 567 573 2237 559,250

Beste Einzelschützen

1. Tina Schiermeyer Lechterke-Grothe 197,000 (3) 197,667
2. Fabian Krümpeler Schwagstorf II 195,250 (3) 195,667
3. Jonathan Gerweler Schwagstorf II 194,500 (3) 195,000
4. Carina Strätker Lechterke-Grothe 192,720 (3) 194,667
5. Jens Wessel Schwagstorf II 193,250 (3) 194,000

Schwagstorf II

Fabian Krümpeler 4 194 197 196 194 781 195,250
Jonathan Gerweler 4 193 194 198 193 778 194,500
Jens Wessel 4 192 191 197 193 773 193,250
Jan Reinermann 3 188 192 192 0 572 190,667
David Santel 1 0 0 0 193 193 193,000

Lechterke-Grothe

Tina Schiermeyer 4 195 199 198 196 788 197,000
Carina Strätker 4 187 196 196 192 771 192,750
Lukas Schürmann 3 0 190 190 192 572 190,667
Lea Schürmann 3 0 185 192 192 569 189,667

Jugendklasse: Gruppe 1

Stand: 20.03.2015

Lea Schürmann 3 0 185 192 192 569 189,667
Gesa Hafferkamp 1 189 0 0 0 189 189,000

Hahlen

Chantal Wilbers 4 183 189 186 193 751 187,750
Mathias Speller 4 179 190 180 180 729 182,250
Frederike Ostermann 3 193 0 190 191 574 191,333
Dennis Adler 2 0 182 0 186 368 184,000
Frederick Wille 1 194 0 0 0 194 194,000

Hekese

Karin Hardebeck 4 182 193 186 194 755 188,750
Anne Hardebeck 4 172 185 191 191 739 184,750
Nele Escher 3 0 191 190 188 569 189,667
Karina Dejbus 2 174 0 185 0 359 179,500

Stand: 20.03.2015



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2014/2015

Tabelle

1. Bippen 3 572 577 576 1725 575,000
2. Hengelage-Brokstreek 3 572 570 571 1713 571,000
3. Ahausen-Sitter-Walsum 3 571 575 562 1708 569,333

Beste Einzelschützen

1. Hubert Vaske Hengelage-Brokstreek 192,333
1. Daniel Wübbels Bippen 192,333
3. Marvin Bruns Bippen 192,000
4. Niklas Willmaring Ahausen-Sitter-Walsum 191,000
5. Hanna Güttler Hengelage-Brokstreek 190,667
5. René Tolle Bippen 190,667

Bippen

Daniel Wübbels 3 190 192 195 577 192,333
Marvin Bruns 3 192 192 192 576 192,000
René Tolle 3 190 193 189 572 190,667
Lars Hackmann 3 180 191 189 560 186,667

Hengelage-Brokstreek

Hubert Vaske 3 186 194 197 577 192,333
Hanna Güttler 3 194 194 184 572 190,667
Elke Nordmann 2 188 0 187 375 187,500
Fabian Olberding 2 0 182 187 369 184,500

Jugendklasse: Gruppe 2

Stand: 20.03.2015

Fabian Olberding 2 0 182 187 369 184,500
Tim Reumann 1 190 0 0 190 190,000

Ahausen-Sitter-Walsum

Niklas Willmaring 3 185 190 198 573 191,000
Felix Raming 2 189 0 193 382 191,000
Nico Beckmann 2 0 190 171 361 180,500
Juilan Schiestl 1 0 195 0 195 195,000
Felix Möller 1 191 0 0 191 191,000
Stephanie Reilmann 1 191 0 0 191 191,000

Stand: 20.03.2015



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2014/2015

Tabelle

1. Ankum 4 589 590 591 582 2352 588,000
2. Veer-Burskupper 4 574 582 582 585 2323 580,750
3. Schwagstorf I 4 580 577 577 581 2315 578,750
4. Berge II 4 531 525 548 560 2164 541,000

Beste Einzelschützen

1. Maik Liening Ankum 196,750 (3) 197,000
2. Lars Rehage Ankum 196,250 (3) 196,333
2. Jan Lagemann Ankum 195,000 (3) 196,333
4. Marina Barlage Veer-Burskupper 194,000 (3) 196,000
4. Vanessa Wilbers Veer-Burskupper 194,000 (3) 196,000

Ankum

Maik Liening 4 198 196 198 195 787 196,750
Lars Rehage 4 197 196 196 196 785 196,250
Jan Lagemann 4 194 198 197 191 780 195,000
Till Kruse 2 0 186 184 0 370 185,000
Max Duesmann 2 164 0 0 167 331 165,500

Veer-Burskupper

Marina Barlage 4 188 199 192 197 776 194,000
Vanessa Wilbers 4 193 188 198 197 776 194,000
Lasse Nordemann 4 193 186 192 191 762 190,500
Celine Plagge 4 187 195 192 183 757 189,250

Jugendklasse: Gruppe 3

Stand: 20.03.2015

Celine Plagge 4 187 195 192 183 757 189,250

Schwagstorf I

Maximilian Gerweler 4 193 194 197 196 780 195,000
Frederike Hauke 4 194 193 194 194 775 193,750
Jonas Giese 4 193 190 185 191 759 189,750
Svenja Koopmann 4 174 180 186 185 725 181,250

Berge II

Erik Meyer 4 182 185 187 188 742 185,500
Manuel Roßkamp 4 178 184 188 186 736 184,000
Marnix Meyer 4 171 156 173 186 686 171,500

Stand: 20.03.2015



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2014/2015

Tabelle

1. Hengelage-Brokstreek I 4 581 578 579 583 2321 580,250
2. Borg-Bottorf-Wasserhausen 4 558 577 574 564 2273 568,250
3. Lonnerbecke 4 568 566 556 567 2257 564,250
4. Druchhorn 4 581 551 549 546 2227 556,750

Beste Einzelschützen

1. Ronja von der Beeke Borg-Bottorf-Wasserhausen 194,667 (3) 194,667
2. René Kuttler Hengelage-Brokstreek I 194,000 (3) 194,333
2. Lukas Ehlmann Hengelage-Brokstreek I 194,333 (3) 194,333
4. Franziska Huslage Hengelage-Brokstreek I 193,250 (3) 193,667
5. Simone Wessel Lonnerbecke 190,500 (3) 191,667

Hengelage-Brokstreek I

René Kuttler 4 194 193 194 195 776 194,000
Franziska Huslage 4 193 192 196 192 773 193,250
Michelle Hohnhorst 4 185 190 181 187 743 185,750
Lukas Ehlmann 3 194 193 0 196 583 194,333
Alexandra Lau 1 0 0 189 0 189 189,000

Borg-Bottorf-Wasserhausen

Angelina Mull 4 187 194 188 186 755 188,750
René Keck 4 190 188 191 181 750 187,500
Ronja von der Beeke 3 0 195 195 194 584 194,667
Madlen Plagge 3 181 0 176 184 541 180,333

Jugendklasse: Gruppe 4

Stand: 20.03.2015

Madlen Plagge 3 181 0 176 184 541 180,333

Alessa Plagge 1 175 0 0 0 175 175,000

Lonnerbecke

Simone Wessel 4 191 187 191 193 762 190,500
Melanie Hagen 4 187 194 189 185 755 188,750
Lea Thole 3 190 185 0 189 564 188,000
Jannis Kemper 3 0 180 176 182 538 179,333

Druchhorn

Georg Kottmann 3 196 189 188 0 573 191,000
Tim Schmiemann 3 196 184 0 185 565 188,333
Dennis Specker 3 185 178 0 180 543 181,000
Mareike Heuer 2 0 0 178 181 359 179,500
Michael Weigand-Schönherr 1 189 0 0 0 189 189,000

Lara Lübbert zur Lage 1 0 0 183 0 183 183,000

Charlotte Heuer 1 0 0 151 0 151 151,000

Stand: 20.03.2015



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2014/2015

Tabelle

1. Rüsfort 4 589 587 590 585 2351 587,750
2. Groß Mimmelage 4 591 576 576 581 2324 581,000
3. Badbergen 4 583 583 577 578 2321 580,250
4. Berge I 4 554 571 575 589 2289 572,250

Beste Einzelschützen

1. Lisa Gerritsen Rüsfort 195,750 (3) 196,333
1. Sarah Gerritsen Rüsfort 196,333 (3) 196,333
1. Jana Wunderlich Rüsfort 195,500 (3) 196,333
4. Max Ellerkamp Badbergen 194,750 (3) 196,000
5. Nick Zilke Badbergen 195,500 (3) 195,667
5. Nele Alswede Groß Mimmelage 194,250 (3) 195,667
5. Hannah Meyer Berge I 195,250 (3) 195,667

Rüsfort

Lisa Gerritsen 4 197 196 196 194 783 195,750
Jana Wunderlich 4 197 196 196 193 782 195,500
Sarah Gerritsen 3 193 0 198 198 589 196,333
Marcel Wilhelm 3 0 195 192 182 569 189,667
Daniel Gerlich 2 195 186 0 0 381 190,500

Groß Mimmelage

Nele Alswede 4 199 194 194 190 777 194,250
Janina Brands 4 198 195 188 191 772 193,000

Jugendklasse: Gruppe 5

Stand: 20.03.2015

Janina Brands 4 198 195 188 191 772 193,000
Felix Schwarte 3 193 0 190 197 580 193,333
Paula Fischer 2 0 0 192 193 385 192,500

Lutz Bölke 2 194 187 0 0 381 190,500

Badbergen

Nick Zilke 4 197 195 195 195 782 195,500
Max Ellerkamp 4 194 199 195 191 779 194,750
Jan Schlichenmeier 4 192 184 187 192 755 188,750
Thomas Zakrewski 4 185 189 182 188 744 186,000

Berge I

Hannah Meyer 4 194 197 194 196 781 195,250
Oliver Oswald 4 168 191 196 198 753 188,250
Laura-Marie Schulte 3 0 183 185 195 563 187,667
Estelle Wiegmann 2 192 0 0 190 382 191,000
Juana Fricke 2 0 182 182 0 364 182,000

Stand: 20.03.2015



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2014/2015

1. Ankum Gruppe 3 4 2352 588,000
2. Rüsfort Gruppe 5 4 2351 587,750
3. Schwagstorf II Gruppe 1 4 2333 583,250
4. Groß Mimmelage Gruppe 1 4 2324 581,000
5. Veer-Burskupper Gruppe 3 4 2323 580,750
6. Lechterke-Grothe Gruppe 1 4 2322 580,500
7. Hengelage-Brokstreek I Gruppe 4 4 2321 580,250
8. Badbergen Gruppe 5 4 2321 580,250
8. Schwagstorf I Gruppe 3 4 2315 578,750

10. Bippen Gruppe 2 3 1725 575,000
11. Berge I Gruppe 5 4 2289 572,250
12. Hengelage-Brokstreek II Gruppe 2 3 1713 571,000
13. Ahausen-Sitter-Walsum Gruppe 2 3 1708 569,333
14. Borg-Bottorf-Wasserhausen Gruppe 4 4 2273 568,250
15. Hahlen Gruppe 1 4 2257 564,250
16. Lonnerbecke Gruppe 4 4 2257 564,250
17. Hekese Gruppe 1 4 2237 559,250
18. Druchhorn Gruppe 4 4 2227 556,750
19. Berge II Gruppe 3 4 2164 541,000

Gruppe 5 4 9285 580,313
Gruppe 3 4 9154 572,125
Gruppe 1 4 9149 571,813
Gruppe 2 3 5146 571,778
Gruppe 4 4 9078 567,375

Name Verein Gruppe Ringe WK

Durchnittsringzahlen der Gruppen

Tabelle nach Durchschnittsringzahlen aller Mannschaften

Stand: 20.03.2015

Name Verein Gruppe Ringe WK
Tina Schiermeyer Lechterke-Grothe 1 197,000 4
Maik Liening Ankum 3 196,750 4
Lars Rehage Ankum 3 196,250 4
Lisa Gerritsen Rüsfort 5 195,750 4
Nick Zilke Badbergen 5 195,500 4
Jana Wunderlich Rüsfort 5 195,500 4
Fabian Krümpeler Schwagstorf II 1 195,250 4
Hannah Meyer Berge I 5 195,250 4
Maximilian Gerweler Schwagstorf I 3 195,000 4
Jan Lagemann Ankum 3 195,000 4
Max Ellerkamp Badbergen 5 194,750 4
Jonathan Gerweler Schwagstorf II 1 194,500 4
Nele Alswede Groß Mimmelage 5 194,250 4
Marina Barlage Veer-Burskupper 3 194,000 4
Vanessa Wilbers Veer-Burskupper 3 194,000 4
René Kuttler Hengelage-Brokstreek I 4 194,000 4
Frederike Hauke Schwagstorf I 3 193,750 4
Jens Wessel Schwagstorf II 1 193,250 4
Franziska Huslage Hengelage-Brokstreek I 4 193,250 4
Janina Brands Groß Mimmelage 5 193,000 4
Carina Strätker Lechterke-Grothe 1 192,750 4
Lasse Nordemann Veer-Burskupper 3 190,500 4
Simone Wessel Lonnerbecke 4 190,500 4
Jonas Giese Schwagstorf I 3 189,750 4
Celine Plagge Veer-Burskupper 3 189,250 4
Karin Hardebeck Hekese 1 188,750 4
Melanie Hagen Lonnerbecke 4 188,750 4
Angelina Mull Borg-Bottorf-Wasserhausen 4 188,750 4
Jan Schlichenmeier Badbergen 5 188,750 4

Stand: 20.03.2015



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2014/2015

Name Verein Gruppe Ringe WK
Oliver Oswald Berge I 5 188,250 4
Chantal Wilbers Hahlen 1 187,750 4
René Keck Borg-Bottorf-Wasserhausen 4 187,500 4
Thomas Zakrewski Badbergen 5 186,000 4
Michelle Hohnhorst Hengelage-Brokstreek I 4 185,750 4
Erik Meyer Berge II 3 185,500 4
Anne Hardebeck Hekese 1 184,750 4
Manuel Roßkamp Berge II 3 184,000 4
Mathias Speller Hahlen 1 182,250 4
Svenja Koopmann Schwagstorf I 3 181,250 4
Marnix Meyer Berge II 3 171,500 4
Sarah Gerritsen Rüsfort 5 196,333 3
Ronja von der Beeke Borg-Bottorf-Wasserhausen 4 194,667 3
Lukas Ehlmann Hengelage-Brokstreek I 4 194,333 3
Felix Schwarte Groß Mimmelage 5 193,333 3
Hubert Vaske Hengelage-Brokstreek II 2 192,333 3
Daniel Wübbels Bippen 2 192,333 3
Marvin Bruns Bippen 2 192,000 3
Frederike Ostermann Hahlen 1 191,333 3
Niklas Willmaring Ahausen-Sitter-Walsum 2 191,000 3
Georg Kottmann Druchhorn 4 191,000 3
Lukas Schürmann Lechterke-Grothe 1 190,667 3
Jan Reinermann Schwagstorf II 1 190,667 3
Hanna Güttler Hengelage-Brokstreek II 2 190,667 3
René Tolle Bippen 2 190,667 3
Lea Schürmann Lechterke-Grothe 1 189,667 3
Nele Escher Hekese 1 189,667 3
Marcel Wilhelm Rüsfort 5 189,667 3
Tim Schmiemann Druchhorn 4 188,333 3
Lea Thole Lonnerbecke 4 188,000 3

Stand: 20.03.2015

Lea Thole Lonnerbecke 4 188,000 3
Laura-Marie Schulte Berge I 5 187,667 3
Lars Hackmann Bippen 2 186,667 3
Dennis Specker Druchhorn 4 181,000 3
Madlen Plagge Borg-Bottorf-Wasserhausen 4 180,333 3
Jannis Kemper Lonnerbecke 4 179,333 3
Paula Fischer Groß Mimmelage 5 192,500 2
Felix Raming Ahausen-Sitter-Walsum 2 191,000 2
Estelle Wiegmann Berge I 5 191,000 2
Lutz Bölke Groß Mimmelage 5 190,500 2
Daniel Gerlich Rüsfort 5 190,500 2
Elke Nordmann Hengelage-Brokstreek II 2 187,500 2
Till Kruse Ankum 3 185,000 2
Fabian Olberding Hengelage-Brokstreek II 2 184,500 2
Dennis Adler Hahlen 1 184,000 2
Juana Fricke Berge I 5 182,000 2
Nico Beckmann Ahausen-Sitter-Walsum 2 180,500 2
Karina Dejbus Hekese 1 179,500 2
Mareike Heuer Druchhorn 4 179,500 2
Max Duesmann Ankum 3 165,500 2
Juilan Schiestl Ahausen-Sitter-Walsum 2 195,000 1
Frederick Wille Hahlen 1 194,000 1
David Santel Schwagstorf II 1 193,000 1
Stephanie Reilmann Ahausen-Sitter-Walsum 2 191,000 1
Felix Möller Ahausen-Sitter-Walsum 2 191,000 1
Tim Reumann Hengelage-Brokstreek II 2 190,000 1
Gesa Hafferkamp Lechterke-Grothe 1 189,000 1
Michael Weigand-Schönherr Druchhorn 4 189,000 1
Alexandra Lau Hengelage-Brokstreek I 4 189,000 1
Lara Lübbert zur Lage Druchhorn 4 183,000 1

Stand: 20.03.2015



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2014/2015

Name Verein Gruppe Ringe WK
Alessa Plagge Borg-Bottorf-Wasserhausen 4 175,000 1
Charlotte Heuer Druchhorn 4 151,000 1

Medaillenspiegel
Verein G S B G S B
Ahausen-Sitter-Walsum 1 1
Ankum 1 2 3 1 1
Badbergen 1 1
Berge
Bippen 1 1 2 1 1 2
Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 1 1 1 2
Druchhorn
Fürstenau 1 1
Groß Mimmelage 1 1 2 1 3
Hahlen 1 1
Hekese
Hengelage-Brokstreek 1 2 3 1 1 2
Kettenkamp 1 1
Lechterke-Grothe 2 2 2 2
Lonnerbecke 1 1
Ohrte 1 1 1 1
Rüsfort 3 1 2 6 2 1 1 4
Schwagstorf 2 1 1 4 2 1 3
Veer-Burskupper 1 1
Vehs 1 2 2 5 2 2

13 8 7 28 11 9 9 29

MannschaftEinzel

Stand: 20.03.2015

13 8 7 28 11 9 9 29

Stand: 20.03.2015



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2014/2015

1. Groß Mimmelage Gruppe 3 443
2. Vehs I Gruppe 4 432
3. Schwagstorf Gruppe 2 431
4. Vehs II Gruppe 1 412

Beste Einzelschützen

1. Lisa Els Groß Mimmelage 150
2. Jale Oldenhage Groß Mimmelage 147
3. Jule Reinermann Schwagstorf 146
3. Thomas Eveslage Groß Mimmelage 146
5. Tobias Otte Vehs I 145

alle Einzelergebnisse des Finalschiessens

Tim Kossmann Vehs II 140
Marieke Otte Vehs II 136
Lukas Nesslage Vehs II 136
Eric Patzelt Vehs II 135

Jule Reinermann Schwagstorf 146
Lara Krümpeler Schwagstorf 143
Merit Borowski Schwagstorf 142
Merle Kopmann Schwagstorf 138

Lisa Els Groß Mimmelage 150

Finalschiessen am 28.Februar 2015 in Klein-Mimmelage

Schülerklasse

Stand: 20.03.2015

Lisa Els Groß Mimmelage 150
Jale Oldenhage Groß Mimmelage 147
Thomas Eveslage Groß Mimmelage 146
Luis Schone Groß Mimmelage 140

Tobias Otte Vehs I 145
Steffen Otte Vehs I 144
Niels Köneke Vehs I 143
Ben Kossmann Vehs I 135

Stand: 20.03.2015



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2014/2015

1. Rüsfort Gruppe 5 595
2. Ankum Gruppe 3 589
3. Hengelage-Brokstreek I Gruppe 4 585
4. Schwagstorf II Gruppe 1 582
5. Bippen Gruppe 2 579

Beste Einzelschützen

1. Daniel Gerlich Rüsfort 199
2. Jana Wunderlich Rüsfort 199
3. Fabian Krümpeler Schwagstorf II 197
3. Maik Liening Ankum 197
3. Lisa Gerritsen Rüsfort 197

alle Einzelergebnisse des Finalschiessens

Fabian Krümpeler Schwagstorf II 197
Jonatha Gerweler Schwagstorf II 193
Jan Reinermann Schwagstorf II 192
David Santel Schwagstorf II 184

René Tolle Bippen 194
Marvin Bruns Bippen 193
Lars Hackmann Bippen 192
Daniel Wübbels Bippen 191

Maik Liening Ankum 197
Lars Rehage Ankum 196

Finalschiessen am 28.Februar 2015 in Klein-Mimmelage

Jugendklasse

Stand: 20.03.2015

Lars Rehage Ankum 196
Jan Lagemann Ankum 196
Till Kruse Ankum 184

Lukas Ehlmann Hengelage-Brokstreek I 196
René Kuttler Hengelage-Brokstreek I 196
Alexandra Lau Hengelage-Brokstreek I 193
Franziska Huslage Hengelage-Brokstreek I 191

Daniel Gerlich Rüsfort 199
Jana Wunderlich Rüsfort 199
Lisa Gerritsen Rüsfort 197
Sarah Gerritsen Rüsfort 195

Stand: 20.03.2015


